Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
DE VEZELVRIJE ISOLATIE VOOR EEN
EENVOUDIGE EN DUURZAME
BESCHERMING VAN LUCHTKANALEN
• Voorkomt condensatie
• Controle van structurele geluidsoverdracht
• Eenvoudig te installeren en repareren

omgevingstemperatuur
(0 °C – 35 °C)
1.  De reactie op brandveiligheidsclassificatie geldt voor metalen of vaste, minerale oppervlakken.
2.  Als Armaflex wordt aangebracht bij directe UV-straling, dan moet het materiaal binnen 3 dagen beschermd worden met een afdekking of laklaag.
*1  Andere documenten, zoals testcertificaten, goedkeuringen en dergelijke kunnen onder het aangegeven registratienummer worden aangevraagd.
*2  ●: Officieel toezicht door onafhankelijke instituten en/of keuringsinstanties.
 ○: Fabriekseigen kwaliteitsbewaking
Alle gegevens en technische informatie zijn gebaseerd op resultaten die zijn verkregen onder typerende toepassingsomstandigheden. Ontvangers van deze informatie dienen, in hun eigen belang en voor hun eigen
verantwoordelijkheid, tijdig bij ons na te gaan of de gegevens en informatie al dan niet op het beoogde toepassingsgebied van toepassing zijn. Installatie-instructies vindt u in onze Armaflex installatiehandleiding. Om een juiste
installatie te garanderen, dient u Armaflex-lijm 520 te gebruiken. Voor gebruik buiten dient Armaflex binnen drie dagen na installatie afgedekt te zijn met een geschikte ommanteling.
118 2018 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Armaflex Duct platen op rol
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) Breedte m m²/doos
ADU-09MM/E 9,0 20. 1.5. 30.
ADU-13MM/E 13,0 16. 1.5. 24.
ADU-19MM/E 19,0 12. 1.5. 18.
ADU-25MM/E 25,0 8. 1.5. 12.
Lengte tolerantie voor platen +/- 1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Armaflex Duct platen op rol
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) Breedte m m²/doos
ADU-09MM/E 9,0 20. 1.5. 30.
ADU-13MM/E 13,0 16. 1.5. 24.
ADU-19MM/E 19,0 12. 1.5. 18.
ADU-25MM/E 25,0 8. 1.5. 12.
Lengte tolerantie voor platen +/- 1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Armaflex Duct platen op rol zelfklevend
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) Breedte m m²/doos
ADU-09MM/EA 9,0 20. 1.5. 30.
ADU-13MM/EA 13,0 16. 1.5. 24.
ADU-19MM/EA 19,0 12. 1.5. 18.
ADU-25MM/EA 25,0 8. 1.5. 12.
ADU-32MM/EA 32,0 6. 1.5. 9.
Lengte tolerantie voor platen +/- 1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Armaflex Duct platen op rol zelfklevend
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) Breedte m m²/doos
ADU-09MM/EA 9,0 20. 1.5. 30.
ADU-13MM/EA 13,0 16. 1.5. 24.
ADU-19MM/EA 19,0 12. 1.5. 18.
ADU-25MM/EA 25,0 8. 1.5. 12.
ADU-32MM/EA 32,0 6. 1.5. 9.
Lengte tolerantie voor platen +/- 1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Armaflex Duct AL platen op rol, voorbekleed
1,5 m
Breedte
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) Breedte m m²/doos
ADU-09MM/E-L 9,0 20. 1.5. 30.
ADU-13MM/E-L 13,0 16. 1.5. 24.
ADU-19MM/E-L 19,0 12. 1.5. 18.
ADU-25MM/E-L 25,0 8. 1.5. 12.
ADU-32MM/E-L 32,0 6. 1.5. 9.
Lengte tolerantie voor platen +/- 1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm

Lengte tolerantie voor platen +/- 1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Armaflex Duct AL platen op rol zelfklevend, voorbekleed
1,0 m
Breedte
1,5 m
Breedte
Code Isolatiedikte
[mm]
Lengte (m) Breedte m m²/doos Code Isolatiedikte
[mm]
Lengte (m) Breedte m m²/doos
ADU-09MM-1/EA-L 9,0 20. 1.0. 20. ADU-09MM/EA-L 9,0 20. 1.5. 30.
ADU-13MM-1/EA-L 13,0 16. 1.0. 16. ADU-13MM/EA-L 13,0 16. 1.5. 24.
ADU-19MM-1/EA-L 19,0 12. 1.0. 12. ADU-19MM/EA-L 19,0 12. 1.5. 18.
ADU-25MM-1/EA-L 25,0 8. 1.0. 8. ADU-25MM/EA-L 25,0 8. 1.5. 12.
ADU-32MM-1/EA-L 32,0 6. 1.0. 6. ADU-32MM/EA-L 32,0 6. 1.5. 9.
Lengte tolerantie voor platen +/- 1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm

Armaflex Duct AL tape zelfklevend
Kleur ommanteling zilver
Code Breedte [mm] Lengte [m] Dikte [mm] Rollen/doos
ACH-PSATAPES-30 30,0 25. 0.08. 10.
ACH-PSATAPES-50 50,0 50. 0.08. 6.
1192018 © Armacell Enterprise GmbH & Co. KG – Wijzigingen zonder voorafgaande kennisgeving mogelijk. Onze algemene verkoop- en leveringsvoorwaarden zijn van
toepassing.
Armaflex Duct AL tape zelfklevend
Kleur ommanteling zilver
Code Breedte [mm] Lengte [m] Dikte [mm] Rollen/doos
ACH-PSATAPES-30 30,0 25. 0.08. 10.
ACH-PSATAPES-50 50,0 50. 0.08. 6.
Armaflex Duct Plus platen op rol
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) Breedte m m²/doos
ADU-09MM/E-P 9,0 20. 1.5. 30.
ADU-13MM/E-P 13,0 16. 1.5. 24.
ADU-19MM/E-P 19,0 12. 1.5. 18.
ADU-25MM/E-P 25,0 8. 1.5. 12.
ADU-32MM/E-P 32,0 6. 1.5. 9.
Lengte tolerantie voor platen +/- 1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Armaflex Duct Plus platen op rol
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) Breedte m m²/doos
ADU-09MM/E-P 9,0 20. 1.5. 30.
ADU-13MM/E-P 13,0 16. 1.5. 24.
ADU-19MM/E-P 19,0 12. 1.5. 18.
ADU-25MM/E-P 25,0 8. 1.5. 12.
ADU-32MM/E-P 32,0 6. 1.5. 9.
Lengte tolerantie voor platen +/- 1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm
Armaflex Duct Plus platen op rol zelfklevend
Code Isolatiedikte [mm] Lengte (m) Breedte m m²/doos
ADU-09MM/EA-P 9,0 20. 1.5. 30.
ADU-13MM/EA-P 13,0 16. 1.5. 24.
ADU-19MM/EA-P 19,0 12. 1.5. 18.
ADU-25MM/EA-P 25,0 8. 1.5. 12.
ADU-32MM/EA-P 32,0 6. 1.5. 9.
Lengte tolerantie voor platen +/- 1,5 %
Dikte tolerantie voor platen ≤6 mm: ±1,0 mm
7 - 19 mm: ±1,5 mm
>19 mm: ±2,0 mm